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Bezpieczeństwo i higiena pracy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

Hybrydowe Hybryda popołudniowo-weekendowa OD MARCA Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz aktualne przepisy z zakresu prawnej ochrony pracy.

Nauczysz się oceniać i kontrolować ryzyko zawodowe oraz tworzyć plany redukcji tego ryzyka.

Dowiesz się, jak zidentyfikować niebezpieczne i szkodliwe czynniki środowiska pracy.

Zapoznasz się z regulacjami dotyczącymi wypadków w pracy oraz zasadami postępowania
powypadkowego.

Zostaniesz przygotowany do sprawowania nadzoru nad przestrzeganiem przepisów i zasad BHP.

Poznasz metody doskonalenia systemów zarządzania BHP.
 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność przygotuje Cię bezpośrednio do zdania certyfikatów renomowanej jednostki certyfikującej
TÜV Rheinland Polska na audytora wewnętrznego, audytora wiodącego lub pełnomocnika (związane z
PN_N_18001), bez konieczności realizacji dodatkowych kursów.

Jeśli przez rok po ukończeniu specjalności będziesz pracować w służbie BHP, będziesz mógł zostać
specjalistą zewnętrznym ds. BHP w firmach lub prowadzić swoją działalność w tym zakresie.

W każdym podmiocie zatrudniającym pracowników konieczne jest wykonywanie zadań z zakresu BHP, co
daje szerokie możliwości zatrudnienia.
 

Praca dla Ciebie

inspektor BHP

służby BHP w dużych podmiotach gospodarczych

specjalista działu ds. BHP w małych i średnich przedsiębiorstwach

produkcyjnych i usługowych
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"

Kiedy rozpoczyna się sezon letni, rozpoczyna się dla mnie najlepszy okres w roku, a to za sprawą mojego hobby –

kitesurfingu. Od kilku lat pływam regularnie, a od roku zarażam innych tą pasją. Poza tym pracuję jako barman.

Lubię kontakt z ludźmi, dlatego tak dobrze pracuje mi się w tym zawodzie. Wybrałem Uniwersytet WSB Merito, bo

tutaj udaje mi się pogodzić pracę ze studiami – to naprawdę duży atut tego Uniwersytetu. Liczę na to, że dzięki tym

studiom znajdę pracę w swoim zawodzie. W wolnych chwilach spotykam się ze znajomymi i podróżuję.

 

"

Jakub Rosiński

student Uniwersytetu WSB Merito

Wykładowcy

Przemysław Kozakiewicz

Menedżer kierunku informatyka

Pracę zawodową rozpoczynał od stanowiska technologa w Fabryce Silników Okrętowych HCP w Poznaniu. Od 2009

roku zajmuje się naprawą i utrzymaniem ruchu dla podmiotów zewnętrznych. Pasjonat nowych technologii, biorący

udział m.in. w zaprojektowaniu laboratoriów (dla kilku podmiotów), prowadzeniu szkoleń z obsługi i programowania

obrabiarek sterowanych numerycznie (Heidenhain, Sinumerik) a także zaprojektowaniu i wykonaniu stanowiska do

pomiarów napięć międzyfazowych dla podmiotu zewnętrznego. Od 2017 roku związany z Uniwersytetem WSB Merito

w Poznaniu. W ramach pracy zawodowej współtworzył laboratoria oraz prowadzi zajęcia w: laboratorium

inżynierskim, laboratorium badania materiałów, laboratorium nowych technologii. 

Absolwent Politechniki Poznańskiej z 2008 roku, kierunek Zarządzanie i Inżynieria Produkcji.

Piotr Pawłowski

Absolwent dwóch kierunków prowadzonych na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu – prawa oraz prawa w biznesie.

Ukończył studia podyplomowe z zakresu prawa medycznego i bioetyki na Wydziale Prawa i Administracji

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Uczestnik seminariów doktoranckich nauk prawnych na Wydziale Prawa i

Administracji Uczelni Łazarskiego w Warszawie. Przygotowuje rozprawę doktorską z zakresu prawa medycznego.

Posiada doświadczenie zawodowe zdobywane w kancelariach prawnych – radcowskiej i obecnie adwokackiej. W

pracy zawodowej zajmuje się prawem cywilnym i rodzinnym. Z kolei jego zainteresowania naukowe skupiają się wokół

prawa medycznego. Prowadzi przedmioty prawnicze i okołoprawnicze.
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Partnerzy kierunku

   

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz:

 

400 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Do 2 stycznia

czesne już od

448 zł 515 zł zł

miesięcznie


